平成 28 年 2 月 19 日

各  位

役員および執行役員の委嘱事項の変更に関するお知らせ（追加開示）

平成２８年２月１日に発表しました平成２８年４月１日付の役員の委嘱事項の変更および人

事異動につきまして、下記のとおり追加決定をいたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の委嘱事項の変更（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

常務取締役

久継 雅夫

事業本部長、大連大石包装有限公司

董事長

全事業横断的に製造・技術・開発部

門を統括、技術部長

 ※久継 雅夫は、平成２８年２月１日付発表で、事業本部長としておりましたが、上記のとお

り下線の担当が追加となります。

氏 名 新 旧

取締役

田中 英雄

管理本部長、兼管理部長、株式会社

アクシス取締役社長
管理部長、購買部門を統括

 ※田中 英雄は、平成２８年２月１日付発表で、管理本部長、兼管理部長としておりましたが、

上記のとおり下線の担当が追加となります。

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 則夫

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 田中 英雄

電話   093－661－6511

執行役員の委嘱事項（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

執行役員

藤村 由賢

事業本部 製造部長、大連大石包装有

限公司総経理
パルプモウルド事業部長

 ※藤村 由賢は、平成２８年２月１日付発表で、事業本部 製造部長としておりましたが、上記

のとおり下線の担当が追加となります。

以上